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                 “ Muallimler! Yeni nesli, Cumhuriyetin fedakâr muallim ve mürebbilerini  

sizler                       yetiştireceksiniz.  Ve yeni nesil sizin eseriniz olacaktır. “ 

     Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Adres: Merkez Mah. Hürriyet Cad. 
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s%2Fg%2F11c0xyzjx3?entry=ttu 

Telefon 
Numarası: 0362 861 0191 Faks Numarası:                                 - 

e-Posta 
Adresi: 

729798@meb.k12.tr 
Websayfası adresi: 

https://carsambahurriyetilkokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum 
Kodu: 

729798 
Öğretim Şekli: Tam Gün 
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                                                                      SUNUŞ 
 Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı 

için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın 

gerekleri ile     uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. 
Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda, Türkiye Yüzyılı hedefleri güncellenmiş ve 

Okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır. 
Misyonumuz, vizyonumuz ve hedeflerimiz doğrultusunda yapmış olduğumuz planlamalar geçmişte  yol göstericimiz olduğu gibi; şimdi yaptığımız planlamada geleceğimizin yol göstericisi olacaktır. 

 Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar 

diliyorum. 

 
                                                                                                                             Murat KARAKAŞ 

                                                                                                             Okul Müdür V. 
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GİRİŞ 
 
 

Okulumuz da değişen şartlara ve yeni gelişmelere ayak uydurmak ve uyum sağlamak 

için gerekli olan planlamayı amaç ve hedeflerine uygun olarak yapmış, planlamasına uygun 
olarak hedefleri ve amaçları doğrultusunda tüm paydaşları ile çalışmalarını yürütmektedir. Okulumuzun çevre şartları, stratejik amaçları, hedefleri, toplumun ve bizlerin beklentileri doğrultusunda okulumuzun stratejik planını okul paydaşları ve Stratejik Planlama Ekibi olarak 

bizler yapmış bulunuyoruz. Yapılan bu planlamanın okulumuzun gelişimine ve geleceğine önemli katkıları olacağını düşünüyoruz. Planlı ve disiplinli çalışmanın başarıyı getireceği inancıyla 

mutluluk ve başarı diliyoruz. 

Stratejik Plan Ekibi 
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1. GİRİŞVESTRATEJİKPLANINHAZIRLIKSÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

 
Tablo1.Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

   
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

Murat KARAKAŞ Müdür V. Fatma ALPAY Müdür Yardımcısı 

Uğur ŞİMŞEK 
Müdür 

Yardımcısı Özlem KAYA Öğretmen 

Mahmut ÇENDİK Öğretmen Emine BÖLÜKBAŞ Öğretmen 

Recep Fatih ŞİMŞEK Öğretmen Bahar ESEN Öğretmen 

Fatih GÜL 
Okul Aile Birliği 

Bşk. Musa ABDULLAHOĞLU Veli 

    

 

1.2. Planlama Süreci: 
 
              2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 
okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

            Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program 

ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine 

dayandırmak zorundadırlar. Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama 
sürecine ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların politikalar, kalkınma planı ve programlarla 
ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esaslar Cumhurbaşkanı tarafından belirlenir. (2) (Ek fıkra: 24/7/2008-5793/30 

md.) Kamu idareleri, yürütecekleri faaliyet ve projeler ile bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve 
göstergelerini içeren performans programı hazırlar. Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan 
misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu 
idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu 

çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususlar Cumhurbaşkanı 
tarafından belirlenir. (2) Cumhurbaşkanı tarafından ilgili kamu idaresi için uygun görülen performans göstergeleri, 
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kuruluşların bütçelerinde yer alır. Performans denetimleri bu göstergeler çerçevesinde gerçekleştirilir.(2)Bu 
çerçevede üçüncü dönem stratejik planlama süreci oluşturulmuştur.  

 

Okulumuzda üçüncü stratejik planlama çalışmaları, Strateji Geliştirme Başkanlığının 06.10.2022 tarih ve 

2022/21 sayılı genelgesi gereği başlamıştır. 
 

Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği hazırlanan 2018/16 Sayılı 
Genelge ile 2024-2028 stratejik plan çalışmaları başlatılmıştır. Genelge ekinde yer alan hazırlık programında 
merkez ve taşra birimlerinde stratejik planlama sürecinde yapılması gerekenler, kurulacak ekip ve kurullar ile 
sürece ilişkin iş takvimi belirlenmiştir. 
 
 Stratejik Planına (2023/2024) Stratejik Plan Ekibi tarafından Okul Müdürümüz başkanlığında çalışma ve 
yol haritasını belirledikten sonra başlanmıştır. 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında paydaş memnuniyet anketleri uygulanmış ve elde edilen 

sonuçlar analiz edilmiştir. Bu anketlerden elde edilen sonuçlar ve GZFT analiz sonuçları mevcut durum ile ilgili 

veriler toplanmıştır.  
 

2. DURUM ANALİZİ 
 

             Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
          Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevreanalizi(Politik,ekonomik,sosyal,teknolojik,yasalveçevreselanaliz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler(GZFT)analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 

              Okulumuz 1979 yılında Karamustafalı köyü Kirenlik Mahallesi  İlkokulu olarak eğitim-öğretim 
faaliyetlerine başlamıştır. 1987 yılında 5 derslikli yeni bina yapılmış ve okul Hürriyet Kirenlik İlkokulu adını 
almıştır. 1997 yılında 8 yıllık eğitime geçilmiş ve okul Hürriyet Kirenlik İlköğretim Okulu adını almıştır. 2003 
yılında kat ilavesi yapılarak derslik sayısı 8' e yükseltilmiştir. 2008 yılında Hürriyet Kirenlik İlköğretim Okulu adı 
gerekli  onayların alınması ile Hürriyet  İlköğretim Okulu olarak olarak değiştirilmiştir. 4+4+4 eğitim sistemine 
geçilmesi   ile Hürriyet İlkokulu ve Hürriyet Ortaokulu olarak aynı binada hizmet vermektedir.. Normal eğitim-
öğretim uygulanmaktadır. Okulumuz taşıma merkezli olup, Taşımalı öğrencilerimize sıcak yemek verilmektedir. 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

    2019-2023 STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRMESİ 
 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 16.09.2013 tarihinde “2013/26 

sayılı Genelge” ile yayımladığı “İkinci Beş Yıllık Stratejik Plan Hazırlama Programı” 

doğrultusunda 2019-2023 stratejik planlama çalışmaları yapılmıştır.  
 

Stratejik planlama sürecinde gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde okulumuz 

personelinin görev ve sorumlulukları konusunda farkındalığı artmıştır. Aynı zamanda uzun 

dönemli planlama anlayışının benimsenmesi ile kurumsallığın ve sürdürülebilir yönetim 

anlayışının gelişmesine katkı sağlanmıştır. 
 

Süreç içerisinde karşılaşılan en önemli güçlük yönetici kadrolarında yaşanan 

değişiklikler neticesinde planda yer alan stratejik hedeflerin gerçeklemesine yönelik yürütülen 

çalışmaların zaman zaman duraksamasıdır ve raporlama kısımlarında gecikmelerin yaşanmasıdır. 

Üçüncü plan hazırlık döneminde bu konularda iyileşme sağlandığı, kurum paydaşlarında stratejik 

yönetime ilişkin farkındalık düzeyinin yükseldiği ve üst yönetim katkısının arttığı 

gözlemlenmiştir.  
 

Hürriyet İlkokulu 2019-2023 Stratejik Planı’nın gerçekleşme durumu 
değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığını görülmüştür. 
1. Eğitim çağına gelmiş bireylerin ilgi, istek, yetenekleri ve yeni öğretim ortamlarının 

planlanmasını, var olan imkânların verimli ve etkili bir biçimde kullanılmasının 
desteklenmesi. 

2. Eğitim sistemi içerisinde yer alan bireylerin kendisini fiziksel, zihinsel, duygusal ve sosyal 
yönden tanımasını sağlayarak topluma yararlı, kendini gerçekleştirmiş bireyler olarak 

yetişmelerinin sağlanması. 
 
3. Kültürel mirasımızı koruyan, geliştiren ve gelecek kuşaklara aktarmayı görev edinmiş; sosyal 

sorumluluk duygusuna sahip; sanat, spor, ve kültürel etkinliklere katılan bireyler 
yetiştirilmesi. 
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4. Eğitim sisteminde kalite ve verimliliği arttırmak için insan kaynaklarının, fiziksel kapasitenin 

geliştirilmesini ve etkili yönetilmesine yönelik faaliyetlerin yapılmasının sağlanması. 
5. Bireyleri temizlik, hijyen ve doğal hayatın korunması konularında teşvik etmek; okul 

sağlığını daha iyi düzeye çıkarmak ve çevre bilincinin kazandırılması. 
 
6. Yönetimde stratejileri çeşitlendirerek amaç ve hedeflere nasıl ulaşılacağını ortaya koyan bir 

yönetim anlayışının gelişmesinin sağlanması. 
 

 2019-2023 Stratejik Plan döneminde önemli iyileşme sağlanan alanlara yönelik dördüncü 
plan dönemi için de çalışmaların devam ettirilerek sürdürülebilirliğin sağlanması hedeflenmiştir. 
Bu kapsamda gerekli hedef ve stratejiler belirlenerek bunların gerçekleşme durumlarını izlemek 
üzere göstergeler oluşturulmuştur. 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 
Bu bölümde okulumuza yüklenen görev ve sorumluluklar ile okulumuzun faaliyet alanlarını düzenleyen 
mevzuat incelenerek, yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi listesi oluşturulmuştur. Yasal 
yükümlülükler ve mevzuat analizi sonuçları okulumuzun faaliyet alanlarının belirlenmesine ve 
misyonumuzun oluşturulmasına katkı sağlamıştır. 

 

 
 

 

KANUNLAR 
 

 
         
   

Sayı 
 

No 
 

Adı  Tarih    
         
       

 03/03/1924  63  430  Tevhidi Tedrisat Kanunu 
       
       

 2/7/2018  KHK 703  MADDE 22  
ÖZEL BARINMA HİZMETİ VEREN KURUMLAR VE BAZI 
DÜZENLEMELER HAKKINDA KHK 

       

       

 23/07/1965  12056  657  Devlet Memurları Kanunu 
         

       

 24/06/1973  14574  1739  Millî Eğitim Temel Kanunu 
         

         

 24/10/2003  25269  4982  Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 
         

 
TABLO 2: KANUNLAR  

 

 

 

 

 

 

 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/temkanun_0/temelkanun_0.html
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YÖNETMELİK 

Yayımladığı 
Resmi 

Gazete/Tebliğler 
Dergisi 

 
 
 

Adı 
 

Tarih 
 

Sayı 
13.01.2018 30300 Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve 

Yer 
Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 

18/06/2014 29034 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin 
Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

26/07/2014 29072 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitimi ve İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği 

09/02/2012 28199 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
07/07/2018 30471 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 
10/11/2017 30236 Rehberlik Hizmetleri Yönetmeliği 
12/10/2013 28793 Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve 

Yer 
Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 

12/09/2012 28409 Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 
20/03/2012 28239  Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği 
05/05/2012 28283 Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve 

Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği 
 

TABLO 3: YÖNETMELİKLER
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YÖNERGE  
 

Yayın 
   

Adı 
    
    

     

 Tarih  Sayı               
 

27/03/2017 
 

4042083  
 Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Standartları    

   Uygulama Yönergesi       

                  
 

26/08/2014 

 

3557646 

 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim     

   Kurumları Çocuk Kulüpleri Yönergesi      

                  
 

19/08/2014 

 

3450017 

 Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel 
Müdürlüğü'nün     

   Görev, Yetki ve Sorumluluklarına İlişkin Yönerge      

                  
 

19/08/2014 

 

3450049 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel 
Müdürlüğü'nün 

 

   

   

   Teşkilat ve Görevlerine İlişkin Yönerge      

                  
       

                  

 

16/04/2013 

 

2666 

 Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı 
Belgesi  

   

   

   ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge      

                  

  

    TABLO 4: YÖNERGELER 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

       Müdürlüğümüze   İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından verilen görevlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar  incelenmiştir. Üst politika belgeleri; 
temel üst politika belgeleri ile sektörel ve tematik strateji belgeleri olarak iki bölümde ele alınmıştır. Analiz edilen belgelerden Hürriyet İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejilerinin hazırlanması aşamasında yararlanılmıştır. 

 
Analiz edilen belgeler Tablo4’te gösterilmiş olup, Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaşılması öngörülen amaç ve hedeflere dayanak oluşturan üst politika belgelerine durum analizi raporunda ayrıntılı olarak yer verilmiştir. 

 

 

 

 

 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/okulonc_1/okulonc_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/okulonc_1/okulonc_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/cocukkulupleri_0/cocukkulupleri_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/cocukkulupleri_0/cocukkulupleri_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/cocukkulupleri_0/cocukkulupleri_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ogryetyonerge_0/ogryetyonerge_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ogryetyonerge_0/ogryetyonerge_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ogryetyonerge_0/ogryetyonerge_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/temegicyonerge_1/temegicyonerge_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/temegicyonerge_1/temegicyonerge_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/temegicyonerge_1/temegicyonerge_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/Ã¶dÃ¼lyÃ¶ner/Ã¶dÃ¼lyÃ¶ner.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/Ã¶dÃ¼lyÃ¶ner/Ã¶dÃ¼lyÃ¶ner.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/Ã¶dÃ¼lyÃ¶ner/Ã¶dÃ¼lyÃ¶ner.html
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Üst politika belgeleri; 
• 12. Kalkınma Planı 
• Cumhurbaşkanlığı Programı, 
• Orta Vadeli Program, 

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

 
 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak 
okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır.Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır. 

 
Tablo3.Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
 
 
 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 

 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler Satranç 

Sudoku 

Okul Korosu 

Sportif faaliyetler Futbol 

Voleybol 

Basketbol 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler Tiyatro etkinlileri 
Gezi faaliyetleri 
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İnsan kaynakları faaliyetleri(mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Hizmet içi eğitim faaliyetleri 

Okul-aile birliği faaliyetleri Veli görüşmeleri 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Okuma etkinlikleri 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Sınav hizmetleri 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Temizlik Öğretim yöntem ve teknikleri 

Ders dışı faaliyetler Gezi gözlem 
Alile ziyaretleri 
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2.6. Paydaş Analizi 

 Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. Kurumumuzun en önemli paydaşları arasında yer alan öğrenci, veli ve öğretmenlerimize yönelik olarak anket uygulanmıştır. 5’li Likert Ölçeğine göre hazırlanmış olan anketlerde öğretmenler için toplam 14, öğrenciler için toplam 14, veliler için ise yine 14 soruya yer verilmiştir. Değerlendirme yapılırken “Katılıyorum” ve “Tamamen Katılıyorum”, “Kısmen Katılıyorum” ile “Kararsızım” birlikte yorumlanmış olup, “Katılmıyorum” maddesi ise yalnız değerlendirilmiştir. Paydaşlarımıza uygulamış olduğumuz anket çalışması verileri SPSS programına yüklenmiş olup, sonuçlar aşağıdaki gibi yorumlanmıştır. 
 

 Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  : 
 

İç Paydaşlar Dış Paydaşlar 

Okul Yöneticileri Köy Muhtarı Öğretmenler Sağlık Ocağı Öğrenciler    İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Veliler  

Okul Aile Birliği  
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PAYDAŞLAR 
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AY
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D
IŞ
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AY
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H
İZ

M
ET

 A
L
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NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetleri

ni Etkileme 

Dereces
i 

 
Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen 

Önem 

  
So

n
u

ç 

Tam 5" "Çok 4", "Orta 3", "Az 

2", "Hiç 1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 

Birlikte Çalış 
 
İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

  
X 

 Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

 
5 

 
5 

 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

 
Veliler 

  
X 

 
X 

Doğrudan ve Dolaylı 
Hizmet Alan 

 
4 

 
4 

Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

 
Okul Aile Birliği 

 
X 

  
X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

 
5 

 
5 

 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

 
Öğrenciler 

 
X 

  
X 

 
Varoluş sebebimiz 

 
5 

 
5 

Bilgilendir, 
Birlikte 
Çalış 

 
Köy Muhtarı 

  
X 

 
X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

 
2 

 
3 

 
İzle, Gözet 

 
Sağlık Ocağı 

  
X 

 
X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

 
2 

 
3 

 
İzle, Birlikte 
Çalış 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: Okulumuzda toplam 72 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre seçilmiş toplam 20 öğrenciye uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

  
            Şekil 1: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi “Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %29,03’sı Katılıyorum ,%32,88’i Kesinlikle Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 Öğretmen Anketi Sonuçları: Okulumuzda görev yapmakta olan 5 öğretmene uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

 
 
 
 Şekil 2: Katılımcı Karar Alma Seviyesi “Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır” sorusuna anket çalışmasına katılan 6 öğretmenlerimizin %83,84’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

32.88

29.03

14.8

13.654

9.64

0

YÜZDE

Kesinlikle Katılıyorum

 Katılıyorum

Kararsızım

Kısmen Katılıyorum

Katılmıyorum

47.69

36.15

10

5.38

0.78
0

YÜZDE

Kesinlikle Katılıyorum

 Katılıyorum

Kararsızım

Kısmen Katılıyorum

Katılmıyorum
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 Veli Anketi Sonuçları: 57 veli içerisinde Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 30 kişi seçilmiştir. Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleştirilmiş olan anket çalışması sonuçları aşağıdaki 
gibidir. 

 

 Şekil 3: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi  “İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %56,48’i olumlu yönde görüş belirtmişlerdir.

20.7

35.78

23.07

7.09

13.66

0

YÜZDE

Kesinlikle Katılıyorum

 Katılıyorum

Kararsızım

Kısmen Katılıyorum

Katılmıyorum
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak 
bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul 
müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  
 
Güçlü Yönler Öğrenciler Öğrencilerde disiplin gerektirecek davranışlar olmaması Devamsızlık oranı Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı Çalışanlar Kurum kültürü 

Ekip ruhu Proje tabanlı etkinlikler 
Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 
Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi İş birlikçi faaliyetler 

Veliler Ailelerin bilinç düzeyi 
Sosyo-ekonomik yönler Etkinliklere katılım ve teşvik 

Bina ve Yerleşke Derslik başına düşen öğrenci sayısı Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı Sportif ve sosyal etkinliklere elverişli mekân 
Oyun bahçesi Donanım Akıllı tahta Güçlü internet ağı 

Bütçe Okul aile birliğinden okulun ihtiyaçlarının karşılanması 
Yönetim Süreçleri Eşitlik,Liyakat,Anlayış İletişim Süreçleri Yönetim, öğretmen, öğrenci, veli, yerel yönetim ve çalışan ilişkisinin olumlu olması 

 
Zayıf Yönler Öğrenciler Teknolojinin olumsuz etkileri  Disiplin sorunları 

Çevre faktörleri Yabancı dil yeterliliği Çalışanlar Okulumuzda rehber öğretmenin olması. 
Veliler Veli- okul işbirliğinin istenilen düzeyde olmaması Eğitim sürecine müdahale Bina ve Yerleşke Konferans salonunun olmaması,yemekhanenin yetersizliği Donanım Laboratuvarın bulunmaması 
Bütçe Gelir yetersizliği 
Yönetim Süreçleri Yardımcı personel yetersizliği İletişim Süreçleri Velilerin eğitim-öğretime karşı ilgisiz olması, velilerin okulda yapılan toplantılara katılımının azlığı Ulaşım Şehir merkezine uzaklık nedeniyle sosyal faaliyetlere katılımın düşüklüğü 
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Dışsal Faktörler  
 
Fırsatlar 

Politik Okul öncesi eğitime verilen önem Eğitim alanında bilinçli atılımlar İhtiyaçlara uygun projeler 
Ekonomik Eğitime ayrılan kaynak Hayırseverler 
Sosyolojik Köklü bir üniversitenin varlığı İlin tarihi dokusunun zenginliği 

Manevi ve kültürel zenginlik 
Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 
Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 
Ekolojik Çevre bilincindeki artış 

 
 
Tehditler 

Politik Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar Destek personel yetersizliği Sınav sistemindeki değişiklikler Yerel yönetimlerin eğitime politikaları 
Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin maliyeti 
Sosyolojik Çevrede yaşayan birçok kişinin dışarıdan göç etmesi Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 
Teknolojik Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 
Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar Mevzuat değişiklikleri 
Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada yaşanan problemler 
 

 Gelişim ve Sorun Alanları Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

Donanım Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1            Bütün bireylerin eğitim ve öğretime erişmesini sağlamak. 
2            Okul veli işbirliğini geliştirmek. 

 
2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 
Düzenlenecek olan sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle öğrencilerin özgüven, düşünme becerileri ve kültür seviyesini  arttırmak. 

2 
Düzenlenecek olan sosyal, kültürel ve sportif  etkinliklerle öğrencilerin özgüven, düşünme becerileri ve kültür seviyesini  artırmak. 

3 Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığını kazandırmak. 
 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 
Kurumsal kapasiteyi geliştirmek için, mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı eksikliklerini gidererek, enformasyon  teknolojilerinin etkililiğini artırıp çağın gereklerine uygun, yönetim ve organizasyon yapısını etkin hale getirmek. 

2 
2024-2024 stratejik plan döneminde; ihtiyaç tespiti yaparak insan kaynaklarının planlı dağılımını yapmak, mevcut insan  kaynaklarını nitelik olarak geliştireceğiz. 
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Müdür 
VV 

OGY
E MuratKARAKAŞ 

Okul-Aile Birliği Bş. 
Tüm Öğretmenler Fatih Gül 

Müdür Yrd. 

Komisyonlar 
Fatma ALPAY 

Kurullar 

 Sınıf Öğret. 
 Demirhan ÇELİK 

Zehra ERGENÇ 

Mert TÜRK  

Melahat KARACA 

 

 

Zümre Öğret. Demirhan ÇELİK 

Zehra ERGENÇ 

Mert TÜRK 

Melahat KARACA Vasiye BOZOĞLU 

Öğrenci Kulüp. 
 

-Sağlık Temizlik 
Beslenme K. 

 
-Kızılay ve Kan Bağışı Bağı 

2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

2.7.1. Teşkilat Yapısı 
 

Okul/Kurum Teşkilat Şeması 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-Yeşilay K. 
 

-Kooperatifçilik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okul da Oluşturulan Komisyon ve Kurullar: 
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Kurul/Komisyon Adı Görevleri Öğretmenler Kurulu Öğretmenler kurulu; okul müdürünün başkanlığında 
müdür yardımcıları ile bütün öğretmenler ve okul 
rehber öğretmenleri ile ilköğretim kurumunun özelliği 
dikkate alınarak kurumda görevli uzman ve usta öğreticilerden oluşur. 

Zümre Öğretmenler Kurulu Zümre öğretmenler kurulu ilkokullarda aynı sınıfı okutan sınıf öğretmenleri ve varsa alan öğretmenlerinden, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında ise alan öğretmenlerinden oluşur. 
Şube Öğretmenler Kurulu 

Şube öğretmenler kurulu, ilkokul 4 üncü sınıf ile 
ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında aynı şubede ders 
okutan öğretmenler ile okul rehber öğretmeninden oluşur. 

 
 
 

Okul Gelişim Yönetim Ekibi 

Okul Gelişim Yönetim Ekibi (OGYE) Üyeleri 
1. Okul Müdürü 2. Okul Müdür 

Yardımcısı/Yardımcıları, 3. Öğretmen (en az iki) 4. 
Rehber Öğretmen 5. Destek Personeli (hizmetli, memur) 
6. Veli (en az iki) 7. Öğrenci (en az iki) 8. Okul Aile 
Birliği Başkanı 9. 10. Sivil Toplum Örgütlerinden Seçilen 
Bir Temsilci 11. Muhtar (Kaynak: “Planlı Okul Gelişim 

Modeli” Kitabı MEB. Ankara 2007) 

 

 
Satın Alma Komisyonu 

Satın alma komisyonu, ihtiyaç duyulan ilköğretim 
kurumlarında müdür veya müdür yardımcısının 
başkanlığında okul müdürlüğünce yapılacak satın alma 
işlerini düzenlemek ve yürütmek üzere öğretmenler 
kurulunda seçilecek üç öğretmen ve muhasebeden 

sorumlu bir memurdan oluşturulur. 
 
 
 
 

Muayene ve Kabul Komisyonu 

Okul müdürlüklerince yapılan mal ve hizmet 
alımlarında Taşınır Mal Yönetmeliği hükümleri göz 
önünde bulundurularak muayene ve kabul komisyonu 
kurulur. Bu komisyon, müdür başyardımcısı veya müdür 
tarafından görevlendirilecek bir müdür yardımcısının 
başkanlığında öğretmenler kurulunca bir yıl için seçilen 

bir öğretmen, ambar memuru, taşınır mal kayıt ve kontrol 

memuru, varsa sağlık personeli ve bir nöbetçi 
öğretmenden oluşur. Ana sınıfı bulunan okullarda okul 
öncesi öğretmenlerinden de bu komisyona bir üye seçilir. 

 
 
 

Öğrenci Davranışlarını Değerlendirme Kurulu 

Ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında öğrenci 
davranışlarını değerlendirme kurulu; müdür 
başyardımcısı, müdür başyardımcısı bulunmayan 
okullarda müdür yardımcısının başkanlığında öğretmenler 

kurulunca seçilen birer sınıf ve birer şube rehber 

öğretmeninden bir asil, bir yedek üye, bir okul rehber 

öğretmeni ile okul-aile birliği başkanı ve öğrenci kurulu 

başkanından oluşturulur. 
 

 
Okul-Aile Birliği Denetleme Kurulu 

Okul-Aile Birliği Denetleme Kurulu; genel kurulca 
seçilen bir veli ve öğretmenler kurulunca seçilen iki 
öğretmen olmak üzere üç asıl ve üç yedek üyeden oluşur. 
Asıl üyeler genel kuruldan sonraki ilk hafta içinde toplanır 
ve üyeler arasından bir başkan seçerek görev ve iş bölümü 
yapar. 

 
Taşınır Değer Tespit Komisyonu 

Değer tespit komisyonu, harcama yetkilisinin onayı ile 
taşınır kayıt ve kontrol yetkilisinin ve işin uzmanının da 
katıldığı en az üç kişiden oluşturulur. 
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Taşınır Sayım Kurulu 

Taşınır sayımları, harcama yetkilisince, kendisinin 
veya görevlendireceği bir kişinin başkanlığında taşınır 
kayıt ve kontrol yetkilisinin de katılımıyla, en az üç 
kişiden oluşturulan sayım kurulu tarafından yapılır. 

Sosyal Etkinlikler Kurulu Sosyal etkinlikler kurulu, müdürün görevlendireceği bir 

 müdür yardımcısının başkanlığında danışman 

öğretmenlerin aralarından se çecekleri bir danışman 

öğretmen, kulüp temsilcilerinin aralarından seçecekleri 

üç öğrenci ile okul-aile birliğini temsilen iki veliden 

oluşur. 
 
 

İnceleme Kurulu 
Seçme Kurulu 

İnceleme Kurulu: Müdürün veya görevlendireceği müdür 
yardımcısının başkanlığında, biri kültür dersleri öğretmeni 
olmak üzere iki öğretmen ile ilgili sosyal etkinlikler 
danışman öğretmeninden oluşur. 
Seçme Kurulu: Kulüp üyeleri arasından seçilen ve okul 
yönetimince uygun görülen beş öğrenciden seçme kurulu 
oluşturulur. 

 
Törenler ve Kutlama Komisyonu 

Tören programı her okulda, müdür veya 
görevlendireceği bir müdür yardımcısının başkanlığında 
en az iki öğretmen ve bir öğrenci temsilcisinden 
oluşturulan komisyonca hazırlanır ve uygulanır. 

 
 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 
Yürütme Komisyonu 

Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri yürütme 
komisyonu, okul müdürünün başkanlığında; müdür 
yardımcıları, rehberlik ve psikolojik danışma servisi 
psikolojik danışmanları, sınıf rehber öğretmenlerinden her 
sınıf seviyesinden seçilecek en az birer temsilci, disiplin 
kurulundan bir temsilci, okul-aile birliğinden bir temsilci, 
okul öğrenci temsilcisinden oluşur. 

 
 

Kütüphane Kaynaklarının Tespiti ve Seçimi 
komisyonu 

 
Kütüphane kaynaklarının tespiti ve seçimini yapacak 

komisyon; okul müdürünün başkanlığında, ilgili zümre 
başkanları, kütüphanecilik kulübü danışman öğretmeni, 
kütüphanecilik kulübü temsilcisi, okul-aile birliğinden bir üye, 
okul öğrenci meclisi başkanı, kütüphaneci veya kütüphane 
memurundan oluşturulur. 

 
TKY Kalite Kurulu 

Kalite kurulu, birim amirinin başkanlığında, birimin 
konuyla ilgili kritik sorumluluklarını üstlenmiş, yeterli 
bilgi ve beceriye sahip en az beş kişiden oluşur. 

 
 
 

TKY Kalite Geliştirme Ekibi 

Toplam kalite yönetimi uygulama projesi sürecinde 
birim amirince seçilecek en az üç kişiden kalite geliştirme 
ekibi oluşturulur.Bu ekipte yer alacak personelin,birimde 
iş görenleri harekete geçirecek, katılımcı anlayışa 
sahip,iyi iletişim kurabilen nitelikte olmasına özen 
gösterir. 

 
 
 

Okul Zümre Başkanları Kurulu 

Okul zümre başkanları kurulu; zümre başkanları, 
bölüm şefleri ile okul rehber öğretmenlerinin 

temsilcisinden oluşur. Okul aile birliği ve okul öğrenci 
kurulunca seçilen ikişer temsilci de gözlemci olarak bu 
kurula katılır. Üyeler, aralarından bir öğretmeni başkan, 
bir öğretmeni de yazman olarak seçer. 
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 
 
 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam     

Anasınıfı A 5 7 12     

1. Sınıf A   9 6 15     

  2. Sınıf A 4  16 20     

3. Sınıf A 5  6 11     

  4. Sınıf A 11  3 14     

Toplam 34 38 72     

 

 
 

 
Okul Risk Takip Kurulu (Okul RİTA) 

Okul müdürü veya görevlendireceği bir müdür yardımcısı (Kurul 
Başkanı), sınıf öğretmeni ve şube rehber öğretmenlerinden birer 
kişi, okulda varsa okul rehber öğretmeni, yoksa 2005/95 sayılı 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetlerinin Geliştirilmesi 
Genelgesi gereği görevlendirme yapılan öğretmenler, onların da 
olmadığı durumlarda okul rehberlik işlerinden sorumlu bir 
öğretmen, okul öğrenci kurul temsilcisi/öğrenci meclis 
temsilcisi, Okul RİTA’ya gündemin konusuna göre kurul 
üyelerinin kararı üzerine ihtiyaç duyulan diğer kişiler de 
katılabilir (Veliler, uzmanlar, okul aile birliği temsilcisi, din 
görevlisi, köy ve mahalle muhtarı, STK temsilcileri) 

 
Okullarda Şiddetin Önlenmesi Çalışma Ekibi 

Müdür, okul/kurum çalışma ekibini oluşturarak, 
çalışmaların aksamaması için ihtiyaç duyulan 
personeli Millî Eğitim Müdürlüğüne bildirecektir. 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 
 
2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 
 

 

Eğitim Düzeyi 
2023 Yılı İtibari 

İle Kişi Sayısı % 

Ön Lisans   

Lisans                         2                   %100 

Yüksek 
Lisans 

  

 
 

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 
 

 

Yaş Düzeyleri 
2023 Yılı İtibari 

İle Kişi Sayısı % 

30-40   

40-50                           1                          %50 

50+...                           1                           %50 

Sıra 
No 

Görevi Erkek Kadı
n 

Toplam 

1 Müdür V. 1  1 

2 Müdür Yrd.  1 1 

    2 
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 İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 
 

 
Hizmet 
Süreleri 

 
Kişi 

Sayısı 

7-10 Yıl  

11-15 Yıl  

16-20 Yıl                                 1 

21+ ...... üzeri                                  1 

 
 
 
 

İdari Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları: 
 

 
 

Adı ve Soyadı 

 
 

Görevi 

 
 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

 
 
 
 
 
 
 
 Murat KARAKAŞ 

 
 

 

 

 

 

Müdür V. 

ÖBA Eğitimleri 
Robotik 

Kodlama  

 Zeka Oyunları İlk Yardım Etik eğitimi Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin Eğitimi 
Kursu Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu Belletmen Eğitimi Kursu  

MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu Müze Eğitimi Kursu 
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Fatma ALPAY 

 

 

 

 

 

Müdür Yardımcısı 

ÖBA Eğitimleri 
 Etik Eğitimi Kapsayıcı Eğitim 
Yöneticilerin Eğitimi Kursu Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 
Masal Anlatıcılığı 
Uzaktan Eğitim Kursu Okul Tabanlı Afet Eğitimi 
Kursu Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu Müze Eğitimi 
Kursu 

 

 

2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 
 

Sır
a 

No 

Branş
ı 

Erkek Kadın Toplam 

1 Ana Sınıfı Öğretmeni           1            1 

2 Sınıf Öğretmeni   2          2            4 

TOPLAM   2        3          5 

 
 Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 
 

 
Yaş Düzeyleri 

 
Kişi 

Sayısı 

30-40                                         2 

40-50                                          3 
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Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 
 

 
Hizmet Süreleri 

 
Kişi 

Sayısı 

16-20 Yıl                                           2 

21+... üzeri                                           3 

 
 

Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 
 

2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 
 

Sıra 

 
No 

 
Görev

i 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 
Toplam 

2 Hizmetli      

3 Sözleşmeli İşçi             1  İlkokul          1 

     TOPLAM         1 
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 Çalışanların Görev Dağılımı 
 

S.NO UNVAN GÖREVLE
Rİ 

 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 

Okul müdürü 

Okul müdürü; 
1. Ukdesindeki sınıfın dersine girer 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 

uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar, Okulu farklı bir yaşam alanı olarak öğrenci ve öğretmen ihtiyaçlarına göre dizayn eder 
4. Denetler. 
5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 
7. Tüm öğretmenlerin dersini dinler ve rehberlik yapar. 
8. Öğrenci ve tüm çalışanlara eğitim liderliği yapar. 
9. İş sağlığı güvenliği   ile   ilgili   aksaklıkları   tespit   eder 

gerekli 
tedbirleri alır. 

 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 

Müdür yardımcısı 
Müdür yardımcıları 

1. Ukdesindeki sınıfın dersine girer. 
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 

bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, 
temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer 
görevleri de yapar. 

4. İş sağlığı güvenliği   ile   ilgili   aksaklıkları   tespit   eder 
gerekli 
tedbirleri komisyonda ele alır. 

3 Öğretmenler 1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin 

derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 
okutmak, bunlarla 
ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim- 
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  öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 
konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 
görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da 
okuturlar. 

4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel 
sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar 
dersleri branş öğretmenlerince okutulur. 

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 
saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini 
yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, 
normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 
bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise 
kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 
genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 
imzalar ve uygularlar. 

9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve 
iyi kullanılmasını sağlarlar. 

10. İş sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli 
tedbirleri komisyona iletir. 

11. Kendi zümresi ve diğer zümreler ile etkileşim halinde olmak 
 
 
 

4 

 
 
 Sürekli İşçi 

2. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri 
yapar. 

3. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince 
verilecek işleri yapar. 

4. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludur. 
5. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 
6. Yaz döneminde bahçıvanlık görevini yerine getirir. 

   

5 Nöbetçi Öğrenci… 
1. Tenefüslerde sınıfları boşaltma ve havalandırma. 
2. Tenefüslerde öğrencilerin güvenli bir şekilde zaman geçirmelerini sağlar 
3. Taşımalı öğrencilerin servislerinden alınmasını ve servislerine güvenli bir şekilde binmesini sağlar 
4. Yemek dağıtım işlerinin güvenli ve sükunet içinde geçmesine yardım eder. 
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Tablo7.Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 

 
 
 

Tablo10.Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 0 0 0 0 

 

 
Tablo11.Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 
Adı ve Soyadı 

 
Branşı 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

Vasfiye  BOZOĞLU Ana Sınıfı Öğret. 
 Zeka oyunları kursu  2023 

Vasfiye  BOZOĞLU Ana Sınıfı Öğret. 
Zümrelerin etkin kullanımı semineri 2023 

Vasfiye  BOZOĞLU Ana Sınıfı Öğret. 
Stres yönetimi semineri 2023 

Vasfiye  BOZOĞLU Ana Sınıfı Öğret. 
Okul öncesi dönemde kapsayıcı eğitim uyg. 2022 

Demirhan ÇELİK Sınıf Öğrt. Zeka oyunları kursu 2023 

Demirhan ÇELİK Sınıf Öğrt. Dys sistemi kullanıcı uygulamalı kursu 2022 

Demirhan ÇELİK Sınıf Öğrt. Zaman yönetimi semineri  2023 

Demirhan ÇELİK Sınıf Öğrt. 21.yy becerileri eğitimi semineri 2023 

Zehra ERGENÇ Sınıf Öğrt. Zeka oyunları kursu 2023 

Zehra ERGENÇ Sınıf Öğrt. Zaman yönetimi semineri 2023 

Zehra ERGENÇ Sınıf Öğrt. Dys sistemi kullanıcı uygulamalı kursu 2022 

Zehra ERGENÇ Sınıf Öğrt. Öğretmen olmak semineri 2022 

Zehra ERGENÇ Sınıf Öğrt. Robotik kodlama eğitimi kursu 2022 

Mert TÜRK Sınıf Öğrt. Zeka oyunları kursu 2023 

Mert TÜRK Sınıf Öğrt. Dijital okuryazarlık 2022 

Mert TÜRK Sınıf Öğrt. Kapsayıcı eğitim semineri 2021 

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM            1    
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Mert TÜRK Sınıf Öğrt. Dys sistemi kullanıcı uygulamalı kursu 2022 

Melahat KARACA Sınıf Öğrt. Zeka oyunları kursu 2023 

Melahat KARACA Sınıf Öğrt. Acil durum ekipleri semineri 2023 

Melahat KARACA Sınıf Öğrt. Etik davranışlar ilkeleri semineri 2023 

Melahat KARACA Sınıf Öğrt. Okul kültürünün geliştirilmesi 2023 

 

 
Tablo14.Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolo
jik Dan

ışman 
Norm S

ayısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik Danı
şman 

Sayısı İhtiyaç
 Duyula

n Psiko
lojik 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V

el
i Sayısı

 

Öğretm
enlere 

Yönelik
 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V

el
il

er
e 

 Y
ö

n
el

ik
 

0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 
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2.7.2. Teknolojik Düzey 
 

Tablo15.Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-
Gereçler 

202
1 

202
2 

202
3 

İhtiya
ç 

Bilgisayar 6 6 6 - 

Yazıcı 3 3 3 - 

Tarayıcı 1 1 1 - 

Akıllı Tahta 
5 5 5 - 

Projeksiyon 
- - - - 

Televizyon 
3 3 3 3 

İnternet bağlantısı 1 1 1 - 

Fen Laboratuvarı - - - 1 

Bilgisayar Lab. 
- - - - 

Fax 
- - - - 

Kamera 
11 11 11 - 

Okul/kurumun İnternet sitesi 
1 1 1 - 

Personel/e-mail adresi oranı 6 
 

6 6 - 
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Tablo16.Fiziki Mekân Durumu 
Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası      x      1   

Ekipman Odası        x    

Kütüphane         x       1   

Rehberlik Servisi         x    

Resim Odası         x    

Müzik Odası         x    

Çok Amaçlı Salon         x              x  

Spor Salonu        x    

 Arşiv         x           x  
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2.7.2. Mali Kaynaklar 

Tablo17.Kaynak Tablosu 
Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe      

Okul Aile Birliği 18000  25000 35000 50000 65000 

Özel İdare      

Kira Gelirleri      

Döner Sermaye      Dış Kaynak/Projeler      Diğer      

TOPLAM 18000 25000 35000 50000 65000 

 Okul/kurumbütçesindegiderleraşağıdakibaşlıklaraltındatoplanabilir.Harcamatürleri okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 
 

Tablo18.Harcama Kalemler 
Harcama Kalemi Çeşitleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü Küçük onarım;makine,bilgisayar,yazıcı vb. bakım 

giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon,internet,posta,mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo19.Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMAKALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik - -  
 
 
   22000 

5000  
 
 
  22900 

7000 

Küçük Onarım - - - 

Bilgisayar Harcamaları - 6000 - Büro Makinaları Harcamaları - - - 

Telefon - - - 

Sosyal Faaliyetler - -- - Kırtasiye - 11000 15900 

GENEL - - - 
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2.7.2. İstatistiki Veriler 
 

 Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2023) 
 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

 

 
Toplam öğretmen sayısı 

 Öğrenci sayısı  

 
Toplam öğrenci sayısı 

 

 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı Kız Erkek 

 

- 
 
- 

 
- 

 
- 

 
- 
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Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 2020 2021 2022 2023 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Öğrenci Sayısı 34 37 35 38 33 38 34 38 

Toplam Öğrenci Sayısı 71 73 71 72 

 
 

 

 

 Yıllara Göre Ortalama Sınıf 
Mevcutları 

Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı 

 

2020 2021 2022 2023 2020 2021 2022 2023 

14 14 14 14 14 14 14 14 

Öğrencilerin Ortaöğretime Geçiş Sınavlarındaki Başarılarına 
İlişkin Bilgiler 

 2020 2021 2022 2023 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Öğrenci Sayısı         

Sınava Giren Toplam Öğrenci Sayısı ( Kız 

+Erkek ) 

    

Kazanan öğrenci sayısı     

Genel Başarı Oranı 
(%) 
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Yerleşim Alanı ve Derslikler 
 

Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

8800 1235 8800 
 
 

Tesisin 
adı 

 
 
Kapasitesi (Kişi Sayısı) 

 
      Kitap Sayısı 

Kütüphane 12        2000 

Kooperatif 3  

Yemekhane yok  Toplantı Salonu yok  

Konferans Salonu yok  

 

 
Spor 

Tesisleri 
Tesisin 

adı 
Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alan 

Basketbol Sahası 10 28x15 m2 

Futbol Sahası 17 Okul Bahçesi 

Voleybol Sahası 12 18x9 m2 
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2.8. Çevre Analizi(PESTLE) 
Politik ve yasal etmenler Ekonomik çevre değişkenleri 

Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı politikaları ve Milli Eğitim Bakanlığı 
stratejik planlama faaliyetleri ışığında eğitim-öğretim faaliyetlerine devam 
etmektedir. Öğrencilerini eğitimin merkezine koyan 
bir yaklaşım sergileyen okulumuz, öğrencilerin yeniliklere açık ve 
yeniliklerden haberdar, gelişim odaklı olmasını sağlayıcı, önleyici çalışmalarla, 
risklerden koruyucu politikalar uygulayarak yasal sorumluluklarını en 
iyi şekilde yerine getirmek için çalışmaktadır. 

Ailelerin okulun maddi kaynaklarına çok fazla katkısı olmamaktadır. Belli dönemlerde 
okul bünyesinde okul- aile işbirliği 
ile çalışmaları düzenlenmekte, 
buradan elde edilen gelirlerle 
okulumuzun eksikleri giderilmeye çalışılmaktadır. 

 

 
Sosyal-kültürel çevre değişkenleri Teknolojik çevre değişkenleri Okulumuzun bulunduğu çevredeki hızlı yoğun göç olgusu, her geçen yılda okul öğrenci mevcudunun düşmesine neden olmaktadır. 

Köy okulu olması nedeniyle 
teknolojik imkanlardan uzak kalınmaktadır. 
Okulumuzda her sınıfta akıllı 
tahta bulunmaktadır. Öğrencilerin evde internete olan erişimi kısıtlıdır. 

 

 
Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri Etik ve ahlaksal değişkenler 

Okul köy okulu olması ve geniş 
bahçesinin duvarla çevirili olması itibari ile öğrenciler için güvenli bir oyun alanı oluşturmaktadır. 

Öğrencilerimizin kendi öz 
kültürünü tanıyıp bunu 
karakterine yansıtarak yaşaması 
ve gelecek nesillere aktarması 
hepimizin ortak gayesidir. 
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 Üst Politika Belgeleri 
 

SIRA 
NO 

REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 11. Kalkınma Planı 

2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

8 66. Hükümet Programı 
9 66. Hükümet Eylem Planı 

10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 
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Zayıf Yönler Güçlü Yönler 

 

2.9. GZFT Analizi 

  
 

 
 
 
 

1- Öğrenci mevcudunun fazla olmaması 
2- Gelen öğrencilerin okul başarısının çok altında   olması. 

3- Öğretmenlerin okula ulaşımının zor olması 
4- İlçede öğretmenlerin ev bulmada sıkıntı 
çekmeleri  

5- Velilerin toplantılara katılımının az olması. 
6-Okulun kültürel ve sosyal faaliyetleri gerçekleştireceği Çok Amaçlı Salonunun olmaması  
7-Okulun sportif faaliyetlerini gerçekleştireceği Kapalı Spor Salonunun olmaması 
8-Hizmet alanında maddi olarak zorlanılıyor olması. 

1- Donanımlı bir okul olması 
2--Okul alanımızın geniş olması 
3- İdareci ve personel ilişkisinin kuvvetli olması 
4- Kurum içinde hizmet içi eğitime önem 
verilmesi  

5-Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog 

ve işbirliği 
6- Okulun fiziki kapasitesinin yeterli olması 
7- Öğrencilerde disiplin gerektirecek davranışlar olmaması 
8- Genç ve istekli öğretim kadrosunun olması. 
9-İnternetinin olması. 
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Fırsatlar Tehditler 

1. FİBER bağlantısının olması 
2. Sınıfların akıllı tahtalarla donatımı ve eğitim malzeme yeterliliği 
3. Fiziki alanların geliştirmeye açık olması 
4. Diğer okul ve kurumlarla iletişimin güçlü olması. 
5. İş ve işlemlerin idareciler arasında eş 

güdümle anında ve hızlı yürütülmesi 

6-Köyümüzdeki hayır severler 

1. Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 
2. Köyün göç vermesi. 

3. Velilerin kendi başına iş yapamayan öğrenci   yetiştirmeleri. 
4. Her geçen yıl öğrenci sayısındaki azalma 

5. Velilerce Okula gerekli desteğin verilmeyişi. 

 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 
Tablo23.Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 
 

 
DurumAnaliziAşamaları 

 

 
Tespitler 

 

 
İhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. 
İzlemeve değerlendirme için etkin bir sistem kurulması 

 
Paydaş Analizi Velilerin ekonomik 

durumunun düşük olması 
Velilerin kendi başına iş 
yapamayan öğrenci yetiştirmeleri. 
Velilerin yapılan toplantılara katılımının azlığı. 
Velilerin okul ile iletişiminin 
az olması. 
Okulun gelirinin az olması. 

 

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek 

Bir ekosistemin kurulması 
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Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme 
stilleri arasında en yüksek 

yüzde (%80) sosyal öğrenmedir. 
İşbirlikçi öğretim tekniklerine ağırlık verilmesi 

3. GELECEĞE BAKIŞ 
 Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 
3.1. Misyon 

 

MİSYONUMUZ  
    BİZ, öğrencilerimizi çağın gerektirdiği anlayışa ve teknolojik ihtiyaçlara cevap verebilecek donanıma sahip, çevresiyle olumlu ve uyumlu iletişim kuran , bilgi ve becerisini hayata yansıtan, beden zihin ve duygu bakımından dengeli, geleceğe yön veren, sevgi ve saygı ortamında kendine 
güvenen, millî , manevi değerlerin ışığında bilimin ve aklın üstünlüğüne inanmış, girişimci, sağlıklı ve mutlu bireyler yetiştirmek için VARIZ. 

  
 

 

3.2. Vizyon VİZYONUMUZ  Değişen dünyamıza uyum sağlayabilmek için gerekli davranış ve donanıma sahip,kültürleri ile gurur  duyan, araştırma, sorgulama, eleştirel düşünme , problem çözme ve karar verme becerileri gelişmiş ,yaşam boyu öğrenen ve insan haklarına saygılı Millî Değerlerimiz ve Evrensel İlkeler Işığında Türkiye Yüzyılı becerileriyle donanmış  nesiller yetiştiren lider bir kurum olmaktır. 

 

3.3. Temel Değerler 
 

1. Millî ve Kültürel Değerlere Bağlılık 

2. Vatanseverlik 

3. Sorumluluk 

4. Evrensel İlkelere Uyum 

5. İnsan,Toplum, Bilim ve Çevre Duyarlılığı 
6. Dini ve Ahlakî Değerlere Bağlılık 

7. Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık 

8. Liyakat 
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9. Fırsat Eşitliği 
10. Katılımcılık ve İstişare Kültürü 

 
 4.  AMAÇ, HEDEF VEP ERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

3.4. Amaçlar 

       TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

        Stratejik Amaç 1:  

    Bütün bireylerin eğitim ve öğretime erişmesini sağlamak. 
    Stratejik Hedef 1.1.    

         Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artıracağız. 
 

4.3. Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 

PG.1.1.a 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

%53 60 
70 80 90 

PG.1.1.b Eğitim ve öğretimden erken ayrılma oranı (%) 0 0 
0 0 0 

PG.1.1.c 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 

PG.1.1.d Sürekli devamsız ilkokul/ortaokul öğrenci sayısı 0 0 
0 0 0 

PG.1.1.e Anasınıfı Devamlı Öğrenci kayıt Yüzdesi 50 60 
70 80 90 

PG.1.1.f Velilere yönelik yapılan rehberlik çalışması sayısı 3 4 
5 7 8 

PG.1.1.g 
Eğitim ve öğretimini üniversiteye kadar 
tamamlama  oranı (%) 
 

30 35 
40 45 50 

 

  Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Anasınıfı eğitiminin, eğitimde devamın önemi ve getirileri hakkında velilere ve öğrencilere yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır.  Fatma ALPAY Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.3 
Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti için araştırmalar yapılacaktır. Uğur ŞİMŞEK Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

1.1.4 
Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimlerine yönelik çalışmalar arttırılacak.  Fatma ALPAY Müdür Yardımcısı Mayıs 2024 

1.1.5 

Devamsızlık yapan öğrencilerin velileriyle görüşmeler ve  ev ziyaretleri yapılarak devamsızlık 
nedenlerinin tespit edilmesine ve okula devamlarının sağlanmasına çalışılacaktır. 

Fatma ALPAY 
Müdür Yardımcısı Eğitim- Öğretim yılı 

boyunca 

1.1.6 
  Öğrencilerimiz ve velilerimiz için “etkili anne ve babanın tutumları” ile ilgili rehberlik hizmetleri 
verilecektir. 

Uğur ŞİMŞEK Müdür Yardımcısı Eğitim-Öğretim yılı 
boyunca 

1.1.7 
Öğrencilerin devam durumu günlük takip edilecek, sabah ve öğleden sonraki devamsızlıklar öğrenci 
velisine hemen bildirilecektir. 

Uğur ŞİMŞEK Müdür Yardımcısı Eğitim-Öğretim yılı 
boyunca 

1.1.8 
Okulumuzdan mezun olan öğrencilerden üniversiteyi bitirenlerin sayısı tespit edilecek. 

Stratejik plan ekibi 
Her Eğitim-Öğretim yılı 
sonunda 

 Stratejik Amaç 2:   Okul veli işbirliğini geliştirmek. 

  

Stratejik Hedef 1.2.  Velilerin yapılan çalışmalara ve toplantılara katılım düzeyini % 20’den plan sonunda  % 60’a çıkaracağız. 
4.3. Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 

PG.1.2.a 
Yapılan sınıf  veli toplantısı sayısı 
 

2 2 
3 3 4 

PG.1.2.b 
Yapılan toplantılara velilerin katılım oranı 
 

20 30 
40 45 50 

PG.1.2.c. Yapılan ev ziyareti sayısı 5 6 
7 8 9 

PG.1.2.d. 
Velilere yönelik yapılan eğitsel rehberlik sayısı 
 

2 2 
3 3 4 

PG.1.2.e. Velilere düzenlenen memnuniyet anketi sayısı  2 4 
5 6 7 

PG.1.2.f. Yapılan okul tanıtım çalışması sayısı 2 3 
4 5 6 

PG.1.2.g. Velilere yönelik yapılan rehberlik çalışması sayısı 2 2 
3 3 4 
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Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Velilerin sorumluluk bilincini geliştirmek için bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır.  Stratejik plan ekibi Her ayın son haftası 

1.1.2 Okul tanıtımına yönelik faaliyetler yapılacaktır. Uğur ŞİMŞEK Müdür Yardımcısı Nisan ayı içinde 

-1.1.3 
Okul aile işbirliğini artırmak için sınıf öğretmenleri tarafından veli ev ziyaretlerinin yapılması sağlanacaktır. Fatma ALPAY Müdür Yardımcısı Her ayın ilk haftası 

1.1.4 
Velilerin okul ile etkili bir şekilde iletişimi sağlanacaktır. Uğur ŞİMŞEK 

Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 
 
TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
     
     Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  
     Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 
       Stratejik Amaç 1: Düzenlenecek olan sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle öğrencilerin özgüven, düşünme becerileri ve kültür seviyesini arttırmak. 

 

     Stratejik Hedef 1.1.  Okulda yöresel çocuk oyunları planlanarak; 2017-2018 yılında 0 olan yöresel çocuk oyunları faaliyetlerinin plan sonunda 7 oyun alanı ve etkinlik turnuvası yapacağız, bunlara  katılım sağlayacağız. 
 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 

PG.1.1.a 
Düzenlenen oyun alanı sayısı 
 

0 3 
4 5 6 

PG.1.1.b Bu oyunları oynayan öğrenci sayısı 0 50 
60 70 80 

PG.1.1.c. 
Bu oyunlarla sınıflar arası düzenlenen turnuva sayısı 0 1 

2 3 4 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

 Yakan top oyunu, oyun alanı düzenlenecek ve yapılacak etkinliklere öğrenci katılımı sağlanacaktır. 
 

Uğur ŞİMŞEK Müdür Yardımcısı 30/04/2024 

1.1.2 
Yakan top oyunu, mendil kapmaca oyunu, üç taş oyunu, oyun alanı düzenlenecek ve yapılacak etkinliklere öğrenci katılımı sağlanacaktır. Fatma ALPAY Müdür Yardımcısı 20/04/2024 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.3 

Yakan top oyunu, mendil kapmaca oyunu, üç taş 
oyunu,  tombik oyunu, oyun alanı düzenlenecek ve yapılacak etkinliklere öğrenci katılımı sağlanacaktır.  
 

Uğur ŞİMŞEK Müdür Yardımcısı 20/05/2024 

1.1.5 

Yakan top oyunu, mendil kapmaca oyunu, üç taş oyunu, tombik oyunu, ip atlama oyunu; oyun alanı düzenlenecek ve yapılacak etkinliklere öğrenci katılımı sağlanacaktır. 
 

Uğur ŞİMŞEK Müdür Yardımcısı 30/05/2024 

 

 

Stratejik Amaç 1.2: Düzenlenecek olan sosyal, kültürel ve sportif  etkinliklerle öğrencilerin özgüven, düşünme becerileri ve kültür seviyesini artırmak. 
 

Stratejik Hedef 2.2.  Okulda her yıl en az 2 sportif faaliyet düzenleyeceğiz. 
 
 Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 

PG.2.2.a 
Düzenlenen Sportif Faaliyet Sayısı 
 

4 5 
6 7 7 

PG.2.2.b Sportif  faaliyet türü sayısı 2 3 
4 5 6 

PG.2.2.c. Faaliyetlere katılan öğrenci sayısı 30 45 
50 60 65 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Öğrencilerin hobilerine ve yeteneklerine göre uğraşacağı spor dalı tespit edilecektir.  Okul Stratejik Plan Ekibi 01 MART-31 MART 

1.1.2 Yarışmalara katılım konusunda öğrencilere 
rehberlik edilecektir. 

Uğur ŞİMŞEK Müdür Yardımcısı 15 Mart 2024 

1.1.3 Öğrencilerin takım ve bireysel sportif müsabaka ve yarışmalara katılımı teşvik edilecektir. Fatma ALPAY Müdür Yardımcısı 20 Mart 2024 

1.1.4 Sınıflar arası takımlar oluşturulacaktır. Uğur ŞİMŞEK Müdür Yardımcısı 01Nisan-10 Nisan 

1.1.5 Sınıflar arası müsabakalar yapılacaktır. Murat KARAKAŞ Müdür Yardımcısı 15-25 Nisan 

   
1.1.6 

Birinci gelen takım üyeleri okulun internet sayfasında 
ilan edilip ödüllendirilecektir 

Fatma ALPAY Müdür Yardımcısı 28  Nisan 
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     Stratejik Amaç: 2.3: Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığını kazandırmak. 
 
      Stratejik Hedef 2.3.1 : Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerimizin yılda okuduğu ortalama kitap sayısını 5‘ten, plan 
sonunda 15’e çıkaracağız.. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 

PG.2.3.a  Sınıf kitaplıklarındaki kitap sayısı 40 60 
70 75 80 

PG.2.3.b Temin edilen kitap sayısı 10 20 
30 40 50 

PG.2.3.c. Öğrenci başına bir yılda okunan kitap sayısı 8 12 
18 22 25 

 
Eylemler 
No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Türkçe dersinin haftalık bir saati kitap okumaya 
ayrılacaktır. 

Murat KARAKAŞ 
Okul Müdür V. 

Eğitim–öğretim yılı 
boyunca 

1.1.2 Sınıf kitaplıkları zenginleştirilecektir Uğur ŞİMŞEK Müdür Yardımcısı Eğitim–öğretim yılı 
boyunca 

1.1.3 Öğrencilerin ilgi ve istekleri doğrultusunda okulumuza 
yeni kitaplar kazandırılacaktır. 
 

 
Fatma ALPAY Müdür Yardımcısı 01 EKİM- 30 EKİM 

1.1.4 Eğitim ve öğretim yılı içerisinde en fazla kitap okuyan 
10 öğrenciye ödül verilecektir. 
 

Uğur ŞİMŞEK Müdür Yardımcısı 1 HAZİRAN 

1.1.5 Okuma kültürünün erken yaşlardan başlatılma ve yaygınlaştırılması için çalışmalar arttırılacaktır.  
Fatma ALPAY Müdür Yardımcısı Eğitim–öğretim yılı 

boyunca 

   
1.1.6 

Öğrencilere okuma alışkanlığını ve sevgisini kazandırma çalışmaları yapılacaktır 
Fatma ALPAY Müdür Yardımcısı Eğitim–öğretim yılı 

boyunca 

 
TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 
 
       Stratejik Amaç 3.1: Kurumsal kapasiteyi geliştirmek için, mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı eksikliklerini gidererek, enformasyon teknolojilerinin etkililiğini artırıp çağın gereklerine uygun, yönetim ve organizasyon yapısını 
etkin hale getirmek. 
        Stratejik Hedef 3.1.1: 2019-2023 stratejik plan döneminde; ihtiyaç tespiti yaparak insan kaynaklarının planlı dağılımını yapmak, mevcut insan kaynaklarını nitelik olarak geliştireceğiz. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 

PG.3.1.a  Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 14 14 
14 14 14 

PG.3.2.b 
Okul idarecilerinin birer eğitim lideri olarak paylaşım yapacakları toplantı sayısı 1 2 

3 4 5 



54  

PG.3.3.c 
Düzenlenen  hizmet içi faaliyet sayısı 
 

2 3 
4 5 5 

PG.3.3.d 
 Okulumuzun küçük onarım işleri için müdürlük bünyesindeki, özelleştirmeden gelen tekniker ve teknisyenlerden oluşturulan mobil ekip sayısı 1 2 

3 3 3 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
 
 
  

Personel niteliği, çalışanların motivasyonunun, kurumsal aidiyet ve memnuniyetin arttırılması amacıyla faaliyetler düzenlenecektir. 
  

Fatma ALPAY Müdür Yardımcısı Her ayın ilk haftası 
1.1.2 

Etik davranış kuralları ve uygulama ilkelerinin geliştirilmesi ile bunların yayımlanması sağlanacaktır. 
 

Murat KARAKAŞ 
Okul Müdür V. 

21 Mart 2024 

1.1.3 
Öğretmenlerimizin hizmet içi faaliyetlerine katılımı için rehberlik yapılacak, desteklenecek,ve 
ödüllendirilecektir. 

Uğur ŞİMŞEK Müdür Yardımcısı 31/05/2024 

1.1.4 

Öğretmenlerimizin eğitici niteliklerinin geliştirilmesi için her yıl eğiticinin eğitimi konulu 
seminer ve program düzenlenecektir. 
 

Murat KARAKAŞ 
Okul Müdür V. 

24/06/2024 

 

 

3.5. Maliyetlendirme 
 

Tablo25.Tahmini Maliyet Tablosu 
 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç1 3000 4000 6000 8000 10000 31000 

Hedef1.1 2000 3000 6000 8000 9000 28000 

Hedef1.2 2000 3000 5000 6000 8000 24000 

Amaç 2 3000 4000 5000 6000 8000 26000 

Hedef 2.1 1000 2000 4000 6000 8000 21000 

Hedef2.2 1000 2000 4000 6000 8000 21000 

Hedef2.3 1000 2000 4000 6000 8000 21000 

Amaç3 3000 4000 5000 6000 8000 26000 

Hedef3.1 1000 2000 4000 6000 8000 21000 
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Genel 
Yönetim 
Giderleri 

3000 4000 6000 7000 10000 30000 

TOPLAM 20000 30000 49000 65000 85000 249000 

 

 

    5.İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
           

 
B- Hürriyet İlkokulu 2024-2028 Stratejik Planı İzleme Ve Değerlendirme Modeli 
 
 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve 
programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 
bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu 
malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir.  
 Bu kapsamda Hürriyet İlkokulu 2024-2028 dönemine ilişkin kalkınma planları ve programlarda yer 
alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi 
ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Hürriyet İlkokulu 2024-2028 Stratejik 
Planı’nı hazırlamıştır. Hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında 
ve etkin biçimde alınabilmesi için Hürriyet İlkokulu 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 
Modeli geliştirilmiştir. 
 İzleme, okulumuzda stratejik planın uygulamasının takibi ve raporlanması hedeflerimizde 
ulaşacağımız noktaları belirler. Değerlendirme ise Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme 
yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü  kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 
Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları 
yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara 
bağlanacaktır.  
 
  
Hürriyet İlkokulu 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. Hürriyet İlkokulu 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 
göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır.
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                                                        Hürriyet İlkokulu Müdürlüğü 

                                                      Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

 

S.No Ünvanı Adı-Soyadı İletişim İmza 

1 MÜDÜR YARDIMCISI Uğur ŞİMŞEK 05548185882  

2 ÖĞRETMEN Özlem KAYA 05439462578  

3 ÖĞRETMEN Emine BÖLÜKBAŞ 05434459599  

4  ÖĞRETMEN Bahar ESEN 05419526551  

5 VELİ Musa ABDULLAHOĞLU 05419018371  

 
 

 
 
 
 
 
 

MURAT KARAKAŞ 
OKUL MÜDÜR V. 
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